APROVADO
1ti 23   DISCUSSÃO

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE AJ "i "

PRES NTE

CORRÊA

EDUARDO CORRÊA KITA,
10 Se retário,

V ÍCIUS CATAN1 CORRE
-2° S cretári

REQUERIMENTO N° 123/2014. 	 Em, 05 novembro de 2014.

REQUER URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS
COMISSÕES DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE
REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE DECRETO
LEGISLATIVO N° 001/2014.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Mesa Diretora, em conformidade com o7Artigo..88,, alínea "a", do Regimento
Interno, REQUER ao Soberano Plenário, na forma reginierital,-Urgência e Discussão Única
nas Comissões de Constituição e Justiça e de Redação- Final, "para,o' Projeto de Decreto
Legislativo n° 001/2014. 	_ 	 - 	r

_

Sala das Sessões, 05 de novembro àe2014.

JUSTIFICATIVA:

O Projeto de Lei em referência "Dispõe sobre autorização para o Prefeito
do Município ausentar-se do território nacional, no período que menciona.